

Önemli Başlıklar

<u>Finansal Sonuçlar</u>	<u>Milyon TL</u>	<u>Değişim</u>
Net Gelir	5.482	10%
İhracat Gelirleri	3.676	15%
Yurt içi Gelirler	1.807	2%
Faaliyet Kârı	341	15%
VAFÖK	430	14%
Vergi Öncesi Kâr	308	-8%
Net Kâr	436	31%
 <u>Üretim ve Satış</u>	 <u>Adetler</u>	 <u>Değişim</u>
Üretim	153.124	8%
Toplam Satış Hacmi	176.140	10%
İhracat	125.938	14%
Yurt içi Satış Hacmi	50.202	1%
Perakende Satış Hacmi	50.541	2%
Pazar Payı	12,7%	-1.2 pps

Bu bültende yer alan 2013 yılının ilk altı ayına ait finansal sonuçlar, Uluslararası Finansal Raporlama Standartlarına (UFRS) göre hazırlanmış olup Ernst & Young Global Limited tarafından denetlenmiştir.

Özet Gelir Tablosu, Milyon TL	30.06.2013	30.06.2012	% Değişim
Satış Gelirleri	5.482	4.965	10%
Yurt dışı Satışlar	3.676	3.188	15%
Yurt içi Satışlar	1.807	1.777	2%
Brüt Kâr	546	548	-
Faaliyet Kârı	341	297	15%
Finansal Gelirler / (Giderler)	-33	39	
Vergi Öncesi Kâr	308	336	-8%
Net Kâr	436	333	31%
Diğer Finansal Veriler			
Amortisman + İtfa	89	79	13%
VAFÖK	430	377	14%
Yatırım Harcamaları	630	339	86%

Satış Gelirleri

Türkiye otomotiv pazarı yılın ilk altı ayında binek araç satışlarındaki artış sonucunda, 2012 yılının aynı dönemine göre %11 büyüyerek 397 bin adede ulaşmıştır. Düşük faiz oranları, yüksek seyreden tüketici güven endeksi ve model yılı değişikliğinin desteklediği binek araç satışları %19 artmıştır. Hafif ve orta ticari araç ile kamyon pazarları ise sırasıyla %10, %2 ve %12 daralmıştır. Binek araç segmentinin hafif araç pazarındaki payı artmaya devam etmiş, 2012 yılındaki %72 seviyesinden %77'ye yükselmiştir. Ford Otosan'ın yurt içi perakende satışları yıllık bazda %2 artarak 50.541 adet olarak gerçekleşmiş ve Şirketimiz %12,7 pazar payı ile toplam endüstride 2'nci sırada yer almıştır. Bayilere yapılan 50.202 adet yurt içi toptan satış hacmi bir önceki yılın aynı dönemine göre %1 artarken, yurt içi gelirlerimiz %2 artışla 1.807 milyon TL olmuştur. Avrupa'da süregelen daralmaya rağmen ihracat pazarlarımızın çeşitliliği ve yeni modellerimiz Transit Custom ve Tourneo Custom'ın başarısı sayesinde ihracat adetlerimiz %14 artmıştır. İhracat gelirlerimiz %15 yükselerek 3.676 milyon TL olmuştur. Toplam satış gelirlerimiz 2012'nin ilk yarısına göre %10 artışla 5.482 milyon TL'ye ulaşmıştır.

Faaliyet Kârı ve VAFÖK

Faaliyet kârı, artan satış adetleri ve satış gelirlerine bağlı olarak, geçen yılın aynı dönemine göre %15 artarak 341 milyon TL, faaliyet kâr marjı ise %6,2 olmuştur. VAFÖK %14 artarak 430 milyon TL'ye ulaşmıştır. Yılın ilk yarısında VAFÖK marjı %7,8 olarak gerçekleşirken, 2012'nin aynı dönemine göre 0,2 puan artmıştır.

Vergi Öncesi Kâr ve Net Kâr

Vergi öncesi kâr yıllık bazda %8 azalarak 308 milyon TL olmuştur.

Net kâr, yatırım teşvik belgelerinin getireceği vergi avantajı üzerinden hesaplanan ertelenen vergi varlığı sebebiyle vergi öncesi kârın üzerinde ve 2012'nin ilk yarısına göre %31 artışla 436 milyon TL olarak kaydedilmiştir. Net kâr marjı geçen yılın ilk yarısına göre 1,3 puan artarak %8 olmuştur.

Model Bazında Satış Adetleri	30.06.2013	30.06.2012	% Değişim
Yurt içi			
Binek Otomobil	23.956	21.869	10%
Transit Connect	10.566	12.182	-13%
Hafif Ticari Araç	10.566	12.182	-13%
Transit	10.809	12.655	-15%
Transit Custom	1.575	-	-
Ranger	464	-	-
Orta Ticari Araç	12.848	12.655	2%
Cargo	2.832	3.163	-10%
Toplam Yurt içi	50.202	49.869	1%
İhracat			
Transit Connect	42.731	43.458	-2%
Transit	63.421	66.483	-5%
Transit Custom	19.386	-	-
Cargo	206	423	-51%
Diğer	194	330	-41%
Toplam İhracat	125.938	110.694	14%
TOPLAM SATIŞ ADETLERİ	176.140	160.563	10%

Toplam Otomotiv Pazarı	396.694	357.029	11%
Ford Otosan Perakende Satışlar	50.541	49.505	2%
Ford Otosan Pazar Payı	12,7%	13,9%	-1.2 pps

Özet Bilanço, Milyon TL	30.06.2013	31.12.2012	% Değişim
Dönen Varlıklar	2.549	2.438	5%
Kısa Vadeli Yükümlülükler	2.296	1.633	41%
Maddi Duran Varlıklar	1.819	1.556	17%
Toplam Varlıklar	5.445	4.647	17%
Toplam Yükümlülükler	3.352	2.651	26%
Özkaynaklar	2.093	1.996	5%

Finansal Rasyolar		
	30.06.2013	31.12.2012
Cari Oran	1,11	1,49
Likidite Oranı	0,70	0,97
Net Finansal Borç / Toplam Maddi Özkaynaklar	0,70	0,55
Dönen Varlıklar / Toplam Varlıklar	0,47	0,52
Kısa Vadeli Yükümlülükler / Toplam Yükümlülükler	0,68	0,62
Toplam Yükümlülükler / Toplam Varlıklar	0,62	0,57
Özkaynak Kârlılığı	41,7%	33,4%
	30.06.2013	30.06.2012
Brüt Kâr Marjı	10,0%	11,0%
VAFÖK Marjı	7,8%	7,6%
Faaliyet Kâr Marjı	6,2%	6,0%
Net Kâr Marjı	8,0%	6,7%

Özet Nakit Akım Tablosu, Milyon TL	30.06.2013	30.06.2012	% Değişim
Dönem Başı Nakit Bakiyesi	302	809	-63%
Faaliyetlerden Elde Edilen Net Nakit	739	366	102%
Yatırım Faaliyetlerinde Kullanılan Net Nakit	(623)	(321)	94%
Finansal İşlemlerden Sağlanan Net Nakit	(140)	(473)	
Dönem Sonu Nakit Bakiyesi	277	381	-27%

Yatırımcı İlişkileri için Temas Kurulacak Kişiler

Oğuz Toprakoğlu
 GMY (Mali İşler - CFO)
[Tel:0 262 315 69 00](tel:02623156900)
otoprako@ford.com.tr

Aslı Selçuk
 Yatırımcı İlişkileri Müdürü
[Tel:0 216 564 74 99](tel:02165647499)
aselcuk@ford.com.tr